
令和 2 年 8 ⽉ 6 ⽇ 
選⼿・保護者 
団体担当者の皆様 
 

新潟県テニス協会 
ジュニア委員会 委員⻑ 

阿部 丈晴 
 
 

2020 年度 新潟県 U-15 ジュニアテニス選⼿権（中牟⽥杯県予選）中⽌について 
 
 

⽇頃は、協会事業にご理解、ご協⼒賜りありがとうございます。 
表記⼤会の中⽌が決定しましたのでお知らせいたします。皆様におかれましては 
さらなる感染予防に努めていただきますよう、お願い申し上げます。 
 
 
 
 
１・中⽌理由 
 
中牟⽥杯全国⼤会及び北信越予選の中⽌に伴う県予選の中⽌、及び感染拡⼤防⽌ 
のため。 
 
 
 
２・対象⽇程 
8 ⽉ 15 ⽇・16 ⽇（予備⽇ 17 ⽇）全⽇程の中⽌（エントリーを全キャンセル） 
 
 


